

**XXIII Przegląd Teatru Jednego Aktora HUMOR I SATYRA W POEZJI I PROZIE**

**HARMONOGRAM PRZESŁUCHAŃ**

**25 kwietnia 2019 r. (czwartek)**

**KINO, ul. Dąbrowskiego 1**

**godz. 9.00 – uroczyste otwarcie XXIII Przeglądu Teatru Jednego Aktora**

**„Humor i satyra w Poezji i Prozie**

**godz. 9.15 – rozpoczęcie przesłuchań w kategorii: klasy I-III szkół podstawowych**

Maciej Bobeła – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Roksana Woźniak – Szkoła Podstawowa w Rzeczycy

Jacek Bobeła – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Konrad Mroczo – Szkoła Podstawowa w Parchowie

Nikoła Ziomek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Kacper Rychter – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Uczeń Szkoły Podstawowej nr 4 w Polkowicach

Martyna Szklarz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Oliwia Socha – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Uczeń Szkoły Podstawowej nr 4 w Polkowicach

Adrianna Mazur – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Maja Chwierut – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Natan Mucha – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

**ok. godz. 10.00 – zakończenie przesłuchań w kategorii klas I – III**

**ok. godz. 10.30 – wręczenie nagród w kategorii klas I – III**

**godz. 11.00 – rozpoczęcie przesłuchań w kategorii klas IV - VI szkół podstawowych**

Hubert Toporyński – Szkoła Podstawowa w Rzeczy

Filip Klita – Szkoła Podstawowa w Parchowie

Uczeń Szkoły Podstawowej nr 4 w Polkowicach

Maria Zawis – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Julia Nowosadko – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Alicja Fatyga – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Hanna Kałużka – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Angela Zając – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Daria Paduch – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Vanessa Wójcik – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Tymoteusz Kasperowicz – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Kacper Michalak – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Julia Szymańska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Emilia Wołoszyn – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Klaudia Wójcik – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Paweł Obrzut – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Weronika Bandyk – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

Dominika Widuch – Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach

Katia Wilczyk – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Nikoła Łakojko – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

**ok. godz. 12.15 – zakończenie przesłuchań w kategorii klas IV – VI**

**12.45 – wręczenie nagród w kategorii klas IV – VI**

**godz. 13.15 – rozpoczęcie przesłuchań w kategorii klas VI – VIII oraz III gimnazjum**

Szymon Kęska – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Tadeusz Ratajczyk – Szkoła Podstawowa 2 w Polkowicach

Bartłomiej Bucyk – Szkoła Podstawowa 2 w Polkowicach

Mateusz Zając – Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach

Oliwia Starmach – Gimnazjum im Jana Nowaka Jeziorańskiego w Grębolicach

Zofia Kuroczycka – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Adam Nowak – Szkoła Podstawowa 2 w Polkowicach

Kasjan Chmielewski – Szkoła Podstawowa 2 w Polkowicach

Emilia Przybylska – Gimnazjum im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Grębolicach

Konrad Wójcik – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Mikołaj Kałużka – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach

Natalia Pecuszok – Gimnazjum im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Grębolicach

Tomasz Ratka – Szkoła Podstawowa 2 w Polkowicach

Maciej Gmur – Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach

**ok. godz. 14.15 – zakończenie przesłuchań w kategorii klas VI – VIII oraz III gimnazjum**

**14.45 – wręczenie nagród w kategorii klas VI – VIII oraz III gimnazjum a także Nagrody**

**Grand Prix**

